
Møtereferat 
FAU Lilleaker skole 
 
Tid: 19.01.26 
Sted: Lilleaker skole, personalrommet 
 
Tilstede: Vedrana Bebanic (Saturn), Hilde Wanvik (Venus), Cecilie Hauge Handeland (2A), 
Ingrid Evju (2B), Ingrid Raade (3A), Stine Mari Harildstad (3B), Vilde Moxnes (4B), Ingvild 
Kerob (5B), Mathias Strøm Toft (7A), Hanne Rognstad Østenfor (7B), Ellisiv Aagaard (leder), 
Maja Trygstad (nestleder), Sanja Durekovic (kasserer), Solveig Sollid (sekretær). Erling 
Marøy (rektor) og Nanna Cecilie Lone (AKS) til stede til sine innlegg. 
 
Referent: Solveig Sollid 
 
Nr. Sak 

1 Godkjenning av dagsorden og møtereferat 

2 Rektors kvarter 
-​ Budsjett: Noe mer midler i 2026, får budsjett i balanse. Tidligere merforbruk 

skal betales ned etter hvert. Bemanning skal være etter norm og har 
matundervisning.  

-​ Status innskriving høst 2026: 52 barn i kretsen på liste, kan ta inn 54 innen 
sommer. 56 etter sommer. 6 eksterne søkere på venteliste.  

-​ Skjerm i måltid: ikke skjerm er hovedregel, men kan være unntak ved vikar. 
Mange hyggelige alternativer brukes: Høytlesning, kafèsamtaler.  

-​ Skjerm i læring: Mer utdypende info tas på foreldremøte. Nettbrett er kun et 
tillegg til ordinær undervisning, hovedsakelig brukes håndskrift og bøker. 
Nettbrett kan tas med hjem etter 4.klasse. Nyttige linker: Nettfilter på iPad, 
Oversikt over digitale hjelpemidler og verktøy vurdert for Osloskolen, Jamf 
veiledning foreldrekontroll på nettbrett.   

-​ Elevundersøkelsen 5.-7.trinn. Konklusjon er at elevene trives, støttes av 
lærere, har trygt miljø og kjenner reglene. Lilleaker bruker å score høyere 
enn Oslo-snittet, som igjen er høyere enn landssnittet. Fire områder scorer 
lavere enn i fjor. Funn i mobbetall undersøkes og tas opp i foreldremøte/ 
med kontaktlærer og med elevene. Fire områder er fokusområder etter 
undersøkelsen: motivasjon, læringskultur (noen søker større faglige 
utfordringer), mestring, vurdering for læring (mer konkrete tilbakemeldinger, 
grundige forklaringer for hva de skal lære, bedre oversikt). Resultatene tas 
opp i elevrådet og ledelsen får inn mulige tiltak derfra også.  

3 Informasjon fra AKS 
-​ Ikke ekstra tilskudd i 2026 så strammere budsjett enn i fjor. Følger 

bemanningsnormen også fremover. Beholder matservering, dog justerer 
nivået ned. 4.klasse går ut av gratis kjernetid til høsten, blir inntektsbasert 
oppholdsbetaling. Dette er en kjempeutfordring for budsjett. Idag er det stor 
oppslutning i 4.klasse og barna trives godt i tilbudet så AKS håper foreldre 
vil være villig til å betale for tilbudet. Dette halvåret blir det OL-uke før 
vinterferie, kursperiode, Åpen dag, det er egne kvelder for 3. Og 4.klasse. 
5.klassetilbudet har fungert bra i år med 30 påmeldte. De får 
kveldsarrangement og noe leksehjelp.  

-​ Vigilo er ny app for kommunikasjon med AKS, pålagt for alle Osloskoler. 

https://aktuelt.osloskolen.no/larerik-bruk-av-laringsteknologi/digital-skolehverdag/nettfilter-pa-ipad/
https://aktuelt.osloskolen.no/sok-i-digitale-laremidler-og-verktoy
https://aktuelt.osloskolen.no/siteassets/laringsteknologi/brukerveiledninger/jamf-parent-brukerveileder.pdf
https://aktuelt.osloskolen.no/siteassets/laringsteknologi/brukerveiledninger/jamf-parent-brukerveileder.pdf


Viktig å legge inn hentemelding. Notat om Vigilo.  
-​ Mattilbudet utgår i kursperioder for å sikre at kurs ikke blir avlyst når en 

ressurs er borte. Ved mat må en ansatt dedikeres til oppvask to ganger i 
uka.  

4 Beslutningssak: Vedtak om mål om smarttelefonfri barneskole innen 2030 
 
Forslag til vedtak vedtas uten endringer: 
«FAU ved Lilleaker skole har et mål om smarttelefonfri barndom for elevene på 
barneskolen innen 2030. Vi oppfordrer foreldre til å samarbeide om å utsette 
anskaffelse av smarttelefon til barna har begynt på ungdomsskolen. FAU vil bidra til 
dialog og støtte mellom foreldregruppene, slik at det blir enklere å ta felles valg til 
det beste for barna. Deltakelse i dette samarbeidet er frivillig, og vi ønsker å skape 
et inkluderende miljø der alle foreldre føler seg velkomne til å delta.» 
 
Vedtaket omfatter 1. og 2.trinn og tilslutning fra flere trinn anses som en bonus. 
FAU-styret presisere at deltakelse etter vedtaket er frivillig. Familier kan ha ulike 
forutsetninger og behov, og det skal være full respekt for at foreldre tar beslutninger 
for egne barn. I videre dialog er det viktig å være oppmerksom på dynamikken i 
diskusjonene. Foreldremøter skal være trygge og åpne rom med plass til alle 
perspektiver. FAU-styret informere rektor om vedtaket og reps informerer klassene. 

5 Oppfølgingssak: Videre arbeid med Digital veileder 
Det var enighet om at en digital veileder kan være nyttig. Ingen meldte seg til 
arbeidsgruppe under møtet, men foresatte som ønsker å delta er velkomne til å 
melde sin interesse i etterkant. Det ble videre diskutert at en veileder i form av 
ressursside med lenker til offentlige råd og eksisterende ressurser (for eksempel om 
foreldrekontroll) kan være tilstrekkelig og smidig. Ressursbanken kan brukes som 
støtte og struktur i foreldremøter. 

6 Gjennomgang av arbeidet i komiteene 
-​ Planlagte eventer er gjennomført med glans 

7 Eventuelt 
-​ Maja Trygstad går inn i Driftsstyret på vegne av FAU-styret (2 år)  

 

Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller 
FAU-representanten for klassen.  
 

FAU-styret for skoleåret 2025/26 består av:  
Ellisiv Aagaard, leder, ellisiv_aagaard@hotmail.com  
Maja Trygstad, nestleder, maja.trygstad@gmail.com  
Sanja Durekovic, kasserer, sanja.durekovic@gmail.com  
Solveig Sollid, sekretær, solveig_sollid@hotmail.com  
 
 

Neste møtedatoer Frist for å melde saker 

16. mars 9. mars 

18. mai 11. mai 
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